[image: image2.png]

Тульская область

Муниципальное образование город Алексин

Собрание депутатов

Решение

от    15 мая     2019 года                                                       № 3(55).4
О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования город Алексин от 12.11.2014 № 4(4).17 «О земельном налоге»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 12.04.2019 №430 «О создании территории опережающего социально-экономического развития «Алексин»,  на основании Устава муниципального образования город Алексин Собрание депутатов муниципального образования город Алексин РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования город Алексин  от 12.11.2014 года № 4(4).17  «О земельном налоге»  изменения, дополнив пункт 7  абзацем 9 следующего содержания:

«Организации-резиденты в отношении земельных участков, используемых для реализации инвестиционного проекта в рамках соглашения об осуществлении деятельности на территории опережающего социально- экономического развития  «Алексин» ( далее – Соглашение), на срок действия Соглашения.» .
2. Решение опубликовать  в газете «Алексинские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Алексин в сети Интернет.
3. Решение вступает в силу со дня опубликования.
Глава
муниципального образования

город Алексин                                                                                       Э.И. Эксаренко
[image: image1]